- 1 -

西南航院示〔2024〕1 号

四川西南航空职业学院

关于对王恩赐等六十名学生作自动退学处理

决定的公示

学院各单位：

经查，从 2023年 9月开学至今，兹有王恩赐等六十名学生

一直未到校报到，未缴纳学费等任何费用，且经学校辅导员及相

关领导多次联系学生及学生家长后，亦未能回校办理学籍异动手

续。依据《普通高等学校学生管理规定》（教育部 41号令）和

我院学籍管理规定，经学院研究决定，对王恩赐等六十名学生作

自动退学处理。

根据学院的规定，现予以公示，公示期从 2024年 1月 5日

至 2024年 1月 11日。公示期间，若有异议，请电话及书面形式

向我院教务处反映，联系电话：028-61560067。

附件：四川西南航空职业学院 2024年 1月退学学生名单

四川西南航空职业学院

- 2 -

四川西南航空职业学院

2024年 1月 5日

- 1 -

附件

四川西南航空职业学院 2024年 1月退学学生名单

序号 姓名 学号 性别 班级

1 王恩赐 20225402035 女 22级物流 2班

2 刘晓铮 20226903065 男 22级运输 3班

3 陈敏 20225804002 女 22级机运 4班

4 宋心玲 20225804015 女 22级机运 4班

5 林睿思 20225804025 男 22级机运 4班

6 杨义兴 20225804028 男 22级机运 4班

7 任宇鑫 20225804032 男 22级机运 4班

8 张胤琪 20224104002 女 22级空乘 1班（五年制）

9 王艳 20224101018 女 22级空乘 1班（五年制）

10 汤芮欣 20204103010 女 20级空乘 1班（五年制）

11 詹敏 20214105046 女 21级空乘 1班（五年制）

12 和子钦 20225805052 男 22级机运 5班

13 刘莎 20194103028 女 19级机运 4班(五年制)

14 蔚诗珊 20215324013 女 21级空乘 24班

15 郭靖华 20226909018 女 22级空乘 19班

- 2 -

16 李靓月 20214205008 女 五专 21级 5班

17 陈思忆 20214705065 女 五专 21级 5班

18 何洁 20215205009 女 21级安检 5班

19 潘耀华 20215205025 男 21级安检 5班

20

阿卜杜热西

提·阿卜杜

拉

20205326024 男 20级空乘 26班

21 杨极 20224203019 男 五专 22级 3班

22 刘宇 20225306055 女 22级空乘 6班

23 郭康康 20215308001 男 21级空乘 8班

24 何佳行 20225303017 男 22级空乘 3班

25 雍忆彤 20225303076 女 22级空乘 3班

26 刘泽 20225504033 男 22级机电 4班

27 王佳豪 20225504011 男 22级机电 4班

28 李建豪 20225504035 男 22级机电 4班

29 万林星 20225303057 女 22级空乘 3班

30 代美琳 20225311007 女 22级空乘 11班

31 姚自豪 20215508057 男 21级机电 8班

32 沈瑞卿 20205306075 男 20级空乘 6班

- 3 -

33 曹辰懿 20225322048 男 22级国际空乘 2班

34 李梦 20215317024 女 21级空乘 17班

35 杨镇兵 20225611018 男 22级机电 14班

36 李鹏翔 20225212027 男 22级安检 12班

37 刘邵桐宇 20226902063 男 22级运输 2班

38 王美 20215802058 女 21级机运 2班

39 周楚衡 20226103007 男 22级飞造 3班

40 张硕 20225513048 男 22级机电 13班

41 刘铭 20225503014 男 22级机电 3班

42 张鑫 20225503009 男 22级机电 3班

43 黄玉骐 20225505047 男 22级机电 5班

44 王潇宇 20225505053 男 22级机电 5班

45 陈小科 20225502011 男 22级机电 2班

46 赵焱铠 20225502032 男 22级机电 2班

47 金琳坤 20225213021 男 22级安检 13班

48 李贵洲 20225213022 男 22级安检 13班

49 苏威 20215312049 男 21级空乘 12班

50 武晶玲 20225312071 女 22级空乘 12班

51 陈一龙 20225312005 男 22级空乘 12班

https://xjxl2.chsi.com.cn/zxsgl/sjcx/qkjcx/javascript:void(0)

- 4 -

52 王雷凯 20225312062 男 22级空乘 12班

53 晁天阔 20225307004 男 22级空乘 7班

54 安嫚莉 20215703013 女 21级高乘 3班

55 张梓捷 20215703079 男 21级高乘 3班

56 于华清 20215703074 男 21级高乘 3班

57 何佳 20215302047 女 21级空乘 2班

58 谭智仑 20205203029 男 20级安检 3班

59 张皓语 20225209049 男 22级安检 9班

60 汪睿喆 20215304056 女 21级空乘 4班